





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Praha
	Prodejce hudebních nástrojů - prodej, administrativa


	



	
	
		
				Prodejce hudebních nástrojů - prodej, administrativa


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							pracovní smlouva (hpp)
					
	Lokalita	
						Praha
					
	Firma	Hudební dům s.r.o.
	Kategorie	
							Administrativa, zákaznický servis, 
							Informační systémy a technologie, 
							Obchod, nákup a prodej zboží
					
	Min. vzdělání	Středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou
	Hrubá mzda	22.000 – 32.000 Kč
	Délka prac. poměru	na dobu neurčitou


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    

            
                Obchod, nákup a prodej zboží
                294 nabídek ZDE

            

            
                Administrativa, zákaznický servis
                217 nabídek ZDE

            

            
                Informační systémy a technologie
                49 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Praha
            928 nabídek ZDE

        
    



				

				
				


				
Co od Vás očekáváme:
Hudební dům s.r.o. hledá pracovníka/ci pro prodej hudebních nástrojů a administrativu.CO NABÍZÍME: Práci s hudebními nástroji v týmu mladých lidí s vazbou na hudební prostředí.
KOHO HLEDÁME: Pracovníka/ci pro prodej, komunikaci se zákazníky, administrativu a další činnosti spojené s prodejem.
PŘEDPOKLADY: Administrativní a organizační schopnosti, komunikativnost, pečlivost, práce s PC, výkon, flexibilita, hra na klávesový nástroj či kytaru.
ČINNOST: Prodej hudebních nástrojů, administrativa, komunikace se zákazníky a dodavateli, příjem a výdej zboží, práce v online systémech, atd.
ODMĚNA: mzda 22000–32000Kč/měsíčně
benefity: nákup nástrojů za režijní ceny pro osobní potřebu, produktové semináře v ČR i zahraničí, mobilní telefon.
ROZSAH: plný úvazek
FORMA: pracovní smlouva
V případě zájmu zašlete životopis a motivační dopis emailem na hanc{zavinac}hudebni-dum.cz nebo jako odpověď na tento inzerát.
Uzávěrka: 5.10.2018


			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        

	
		
			
				
					Asistent/ka prodeje motocyklových doplňků a oblečení K2 moto
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Braník, Praha
				
	
					K2 moto s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/asistentka vedení - škola médií v centru Prahy
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					Vyšší odborná škola publicistiky
				


		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí sociálních služeb - mzda až 44 000 Kč
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Běchovice, Praha
				
	
					Sociální služby Běchovice, z.ú.
				


		

		

				37 000 – 44 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka jednatele a jednatelky dynamické společnosti
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
					21 Consult Group s.r.o.
				


				
					[image: 21 Consult Group s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Junior fakturant v nejrychleji rostoucím Bubble Tea řetězci
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
					21 Consult Group s.r.o.
				


				
					[image: 21 Consult Group s.r.o.]
				

		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Prodejní specialista/specialistka filtrace
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					HOBRA - Školník s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Konzultant/Ka Ateliéru Klenota
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Staré Město, Praha
				
	
					KLENOTA s.r.o.
				


		

		

				38 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce vedoucího v Popeyes - až 50 000 Kč 🍗
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
					Rex Concepts PLK Czech s.r.o.
				


				
					[image: Rex Concepts PLK Czech s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor zdravotní asistence s aj, i pro absolventy.
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
					GLOBAL ASSISTANCE a.s.
				


				
					[image: GLOBAL ASSISTANCE a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce motocyklů K2 moto Praha
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Braník, Praha
				
	
					K2 moto s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Hledáme nové majitele našich poboček ve všech krajích ČR
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					EVROPA realitní kancelář
				


				
					[image: EVROPA realitní kancelář]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha čerpací stanice MOL Zbraslav
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Zbraslav, Praha
				
	
					Michaela Sehnal Zavadilová
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Samostatná účetní ve stabilní holdingové společnosti 🏢
				
			

			
			

		


		
				Krč, Praha
				
	
					SPGroup a.s.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	...


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní a zbožový referent (ž/m), Praha - Modřany
				
			

			
			

		


		
				Modřany, Praha
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				33 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer Oddělení Asistentů Schůzek
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Personální institut, s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka prodeje ve specializované prodejně, Praha 1
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					AV Retail, s.r.o.
				


		

		

				29 500 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce /Teleobchodní agent
				
			

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
					Algorithmics s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sales Consultant - BI a datový management | 50.000 + provize
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Věra Pietrasová
				


		

		

				50 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					OBCHODNÍ MANAŽER - ŽELEZNIČNÍ DOPRAVA | 80.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Věra Pietrasová
				


		

		

				60 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ASISTENT/KA VEDENÍ SPOLEČNOSTI S AJ | 45.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Věra Pietrasová
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SPECIALISTA VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK | 45.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Věra Pietrasová
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					NABÍDKÁŘ/ROZPOČTÁŘ absolvent | 35.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Věra Pietrasová
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent prodeje v prodejně s luxusními potravinami
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodně-Technický Zástupce (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					JISTU recruitment s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Senior Project Manager - až 140 000 Kč!
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					21 Consult Group s.r.o.
				


				
					[image: 21 Consult Group s.r.o.]
				

		

		

				80 000 – 140 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Business Analyst - Praha
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Produktový specialista / Školitel dentálních produktů
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Office asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Karlín, Praha
				
	
					CALPRA s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SALES MANAGER B2B (správa dat) | fix 50.000 + bonusy
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Věra Pietrasová
				


		

		

				60 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Osobní bankéř/ka - Anděl
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
					Česká spořitelna, a.s.
				


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Osobní bankéř/ka - Karlovo náměstí
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
					Česká spořitelna, a.s.
				


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Product Specialist/Asistent/ka nákupčího - Bakery/Deli
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejní asistent Levis OC Černý Most (20h úvazek)
				
			

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
					Levi Strauss Praha, spol. s r.o.
				


				
					[image: Levi Strauss Praha, spol. s r.o.]
				

		

		

				14 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sales manager pro zahraniční klienty s možností růstu
				
			

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
					DoMyTax accounting s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní - správa nemovitostí
				
			

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
					Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Masáže na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Beauty konzultant - Dior (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistentka vedení nákupu s NJ (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					OPERÁTOR ZÁKAZNICKÉHO SERVISU (od 35.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				35 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					⋙ Data Analyst Team Leader ⋘
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					mBlue Czech, s.r.o.
				


				
					[image: mBlue Czech, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní manažer
				
			

			
			

		


		
				Libeň, Praha
				
	
					ACEMA Credit Czech, a.s.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka v advokátní kanceláři
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					IT administrátor/ka junior
				
			

			
			

		


		
				Strašnice, Praha
				
	
					Circulos Group s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejní asistent/ka Humanic  Westfield Chodov
				
			

			
			

		


		
				Chodov, Praha
				
	
					HUMANIC CZ spol. s r.o.
				


				
					[image: HUMANIC CZ spol. s r.o.]
				

		

		

				32 600 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokladní dozor/trezor (ž/m), Praha - Palmovka
				
			

			
			

		


		
				Libeň, Praha
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				33 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dispečer havarijní služby
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					CigDus s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Naplánuj si směny jak potřebuješ! Až za 28 000 Kč/měsíc!
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				25 200 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka v prodejně delikates a vín
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					Sabores s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 39 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka marketingových kampaní - práce z domova HPP/IČO
				
			

			
			

		


		
				Braník, Praha
				
	
					Sprinx Systems,  a.s.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Calzedonia - Prodejní módní asistentka (Arkády Pankrác)
				
			

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
					Pitra Retail s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učetní/daňový poradce - Možnost homeoffice
				
			

			
			

		


		
				Kunratice, Praha
				
	
					CURLING PROMO, s.r.o.
				


		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					IT Tester - manuální, Postman - do Prahy (50 - 70.000Kč)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pro ABSOLVENTY – Práce v kanceláři 35 -45 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
					Mardorm Consult s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Logistics Coordinator M/Ž
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Networking Specialist - CCNA (Praha, 50 - 80.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí směny v novém Burger King 👑 - až 40 000 Kč!
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Rex Concepts BK Czech s.r.o.
				


				
					[image: Rex Concepts BK Czech s.r.o.]
				

		

		

				33 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PRODUCT MANAGER pro elektroniku (50-58.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 58 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista pohledávek
				
			

			
			

		


		
				Žižkov, Praha
				
	
					ABEWY s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🔹 Obchodní zástupce
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
				
	
					CEPENA, a.s.
				


		

		

				35 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční v hotelu - denní / noční
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					B&B Hotel Prague-City s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Cyclist-friendly office]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektový Manažer Pro Digitalizaci
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Esg Advisory Analytik (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					JISTU recruitment s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Odborný referent/ odborná referentka CPIC - Praha 4 Lhotka
				
			

			
			

		


		
				Kamýk, Praha
				
	
					Správa uprchlických zařízení…
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce - billboardy, venkovní reklama, MHD
				
			

			
			

		


		
				Michle, Praha
				
	
					Areklama s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Dog-friendly office]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					OBCHODNÍ ZÁSTUPCE | stavební produkt | atraktivní mzda + HO
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					OBCHODNÍ KONZULTANT/ka – CZ/SK
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Customer Support, HPP, 70 000 Kč (fix + bonusy)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Ubbe s. r. o.
				


				
					[image: Ubbe s. r. o.]
				

		

		

				35 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kurýr - 265,- Kč za hodinu + 6,000,-Kč spropitné
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					delivrium s.r.o.
				


		

		

				55 000 – 66 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka se zástupem - PRAHA 9 - OC Hasso (25.500 až 27.000 Kč/30 h)
				
			

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
					ROSSMANN, spol. s r.o.
				


				
					[image: ROSSMANN, spol. s r.o.]
				

		

		

				25 500 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Plc Programátor
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					JISTU recruitment s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent inkasního oddělení
				
			

			
			

		


		
				Žižkov, Praha
				
	
					ABEWY s.r.o.
				


		

		

				24 500 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Cyber Security Manager
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
					HR Direct s.r.o.
				


		

		

				95 000 – 115 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konzultant/ka dotačního poradenství
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					HR Direct s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					IT administrátor (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přidej se do týmu nového Popeyes v OD Máj – až 30 000 Kč! 🍗
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Rex Concepts PLK Czech s.r.o.
				


				
					[image: Rex Concepts PLK Czech s.r.o.]
				

		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Back and Front Office / Recepční
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					LESS MESS STORAGE s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník BackOffice (ž/m) podpora odd.odbytu(německý jazyk)
				
			

			
			

		


		
				Jinonice, Praha
				
	
					TEDi obchodní s.r.o.
				


				
					[image: TEDi obchodní s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent, Asistentka jednatele
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Etimos Human s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič sk. B
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Hájek a Boušová, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hledáme recepční (OZP) na plný úvazek do Prahy (A660)
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
					B+N Czech Republic Facility Services s…
				


				
					[image: B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní manažer / ka
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Etimos Human s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					IT technik
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
					B2M.CZ s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Chcete být u rozjezdu nové české banky?
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					Partners Financial Services, a.s.
				


				
					[image: Partners Financial Services, a.s.]
				

		

		

				45 000 – 90 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejní asistent/ka značkové prodejny Tescoma v Praze
				
			

			
			

		


		
				Štěrboholy, Praha
				
	
					TESCOMA s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodně technický zástupce - Praha, Kladno, Mělník, Beroun
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Borsetti s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní junior
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
				
	
					Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/-ka prodejny - OC ARKÁDY Pankrác Praha
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					NEW YORKER CZ, s.r.o.
				


				
					[image: NEW YORKER CZ, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konzultant O2 prodejny (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					O2 Czech Republic a.s.
				


				
					[image: O2 Czech Republic a.s.]
				

		

		

				40 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční kontrolor/ka - Financial controller
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Sirowa Czech s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konzultant příchozích hovorů – na O2 prodejně (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					O2 Czech Republic a.s.
				


				
					[image: O2 Czech Republic a.s.]
				

		

		

				40 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavačky (m/ž) - Domácí potřeby Orion - až 32 000 Kč! 🏪
				
			

			
			

		


		
				Vysočany, Praha
				
	
					VALHAM - maloobchod s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce O2 pro malé a střední firmy
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					O2 Czech Republic a.s.
				


				
					[image: O2 Czech Republic a.s.]
				

		

		

				70 000 – 120 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodník B2B s francouzštinou v automotive
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
					IMPORTO Drive s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodník B2B s NJ (německy mluvící země)
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
					IMPORTO Drive s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční – Administrativní Podpora
				
			

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
					LOXIA Architectes Ingenierie s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Dog-friendly office]
				
	
					[image: Cyclist-friendly office]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hledáme pohodáře do kanceláře!
				
			

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
					New River International s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seniorní obchodní manažer ve stavebnictví - neomezený bonus!
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					mBlue Czech, s.r.o.
				


				
					[image: mBlue Czech, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pohodový kolega do kanceláře (Bez praxe)
				
			

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
					Mardorm Consult s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hledáme aktivní prodejce do T-Mobile v OC VIVO Hostivař
				
			

			
			

		


		
				Hostivař, Praha
				
	
					Alerta s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Senior Key Account Specialist (Czech+English)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodník - Máte ambice a pokoru hodně se učit?
				
			

			
			

		


		
				Chodov, Praha
				
	
					Business Success, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
        

        

	
		
			
				
					Prodej a administrativa - hudební nástroje
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
				
	
					Vojtěch Hanč
				


		

		

				28 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hudební nástroje - Administrativa prodeje a logistiky
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
				
	
					Vojtěch Hanč
				


		

		

				30 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce hudebních nástrojů (H4706)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Alena Lhotáková
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač hudebních nástrojů
				
			

			
			

		


		
				Velké Meziříčí
				
	
					Prodavač hudebních nástrojů
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Opravář / opravářka hudebních nástrojů
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					Opravář / opravářka hudebních nástrojů
				


		

		

				20 500 – 25 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojní leštění hudebních nástrojů
				
			

			
			

		


		
				Kraslice
				
	
					Strojní leštění hudebních nástrojů
				


		

		

				od 100 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technolog ve výrobě hudebních nástrojů
				
			

			
			

		


		
				Kraslice
				
	
					Technolog ve výrobě hudebních nástrojů
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Leštič/-Ka Hudebních Nástrojů Plechových
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Leštič/-Ka Hudebních Nástrojů Plechových
				


		

		

				24 000 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník/ce ve výrobě hudebních nástrojů
				
			

			
			

		


		
				Luby
				
	
					Dělník/ce ve výrobě hudebních nástrojů
				


		

		

				15 000 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů Plechových
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů…
				


		

		

				24 000 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů Plechových
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů…
				


		

		

				20 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů Plechových
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů…
				


		

		

				20 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů Plechových
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů…
				


		

		

				20 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanici hudebních nástrojů ve výrobě čel
				
			

			
			

		


		
				Luby
				
	
					Mechanici hudebních nástrojů ve výrobě…
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů Plechových
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů…
				


		

		

				24 000 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů Plechových
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů…
				


		

		

				28 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativa - prodej
				
			

			
			

		


		
				Kralovice, Plzeň-sever
				
	
					Administrativa - prodej
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hudební nástroje - Asistent prodeje a provozu  /2-3dny týdně
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Vojtěch Hanč
				


		

		

				od 10 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný pracovník ve výrobě pro opravy hudebních nástrojů
				
			

			
			

		


		
				Divišov
				
	
					Pomocný pracovník ve výrobě pro opravy…
				


		

		

				od 12 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný pracovník ve výrobě pro opravy hudebních nástrojů
				
			

			
			

		


		
				Divišov
				
	
					Pomocný pracovník ve výrobě pro opravy…
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka hudební výchovy a hry na hudební nástroj
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					Učitel/ka hudební výchovy a hry na…
				


		

		

				200 – 300 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/ce ve výrobě kufrů na hudební nástroje
				
			

			
			

		


		
				Přerov
				
	
					Pracovník/ce ve výrobě kufrů na hudební…
				


		

		

				17 600 – 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brusič/-Ka Dílů Hudebních Nástrojů Plechových
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Brusič/-Ka Dílů Hudebních Nástrojů…
				


		

		

				19 400 – 21 400 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejci/ administrativa
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					Prodejci/ administrativa
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce/ administrativa
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					Prodejce/ administrativa
				


		

		

				od 10 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce/administrativa
				
			

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
					Prodejce/administrativa
				


		

		

				19 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce - administrativa
				
			

			
			

		


		
				Uherský Brod
				
	
					Prodejce - administrativa
				


		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce - administrativa
				
			

			
			

		


		
				Uherský Brod
				
	
					Prodejce - administrativa
				


		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce/administrativa
				
			

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
					Prodejce/administrativa
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce / administrativa
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					Prodejce / administrativa
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce/administrativa
				
			

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
					Prodejce/administrativa
				


		

		

				od 13 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce - administrativa
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					Prodejce - administrativa
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce / administrativa
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					Prodejce / administrativa
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejci / administrativa
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					Prodejci / administrativa
				


		

		

				20 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce/administrativa
				
			

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
					Prodejce/administrativa
				


		

		

				16 500 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce/administrativa
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					Prodejce/administrativa
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejci / administrativa
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					Prodejci / administrativa
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativa prodeje vozidel, prodej vozidel
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Administrativa prodeje vozidel, prodej…
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Motocykly - Prodej + Administrativa
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Motocykly - Prodej + Administrativa
				


		

		

				27 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativa Prodeje
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Administrativa Prodeje
				


		

		

				18 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízeč/ka
				
			

			
			

		


		
				Tachov
				
	
					Uklízeč/ka
				


		

		

				od 12 200 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor distribuce pro Brno
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Pavla Kotlárová
				


		

		

				17 000 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent/ka prodeje, fakturant/ka
				
			

			
			

		


		
				Písek
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technical Customer Support
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí  servisního týmu
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Kučová Michaela
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konstruktéři V Plzni
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Kučová Michaela
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Office Manager
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Kučová Michaela
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šance Pro Absolventy Ekonomických Oborů
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Kučová Michaela
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní referent
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Kučová Michaela
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektro projektant
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Kučová Michaela
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					C# developer
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Kučová Michaela
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Plc Programátor
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Kučová Michaela
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Cad Designer
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Kučová Michaela
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PLC programátor
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Kučová Michaela
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik v oddělení údržby
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Kučová Michaela
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojní údržbář
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Kučová Michaela
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technický manažer
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Kučová Michaela
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokladní
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					Delirest Services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest Services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kompletace součástek - až 28.500 Kč + škála benefitů!
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Lenka Petrová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				22 000 – 28 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Švadlena / Šička
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Lenka Petrová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				17 000 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Traktorista, jeřábník, vazač
				
			

			
			

		


		
				Veselí nad Lužnicí
				
	
					Traktorista, jeřábník, vazač
				


		

		

				od 18 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržba strojů, 30.000Kč/m., smlouva na dobu neurčitou 
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Konzultantka pobočky Zlín
				


				
					[image: ]
				

		

		

				30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník/dělnice porcovny a porážky drůbeže
				
			

			
			

		


		
				Údlice
				
	
					Dělník/dělnice porcovny a porážky…
				


		

		

				15 000 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozní údržbář budov
				
			

			
			

		


		
				Jičín
				
	
					Řeháček Jaroslav
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník / vedoucí skladu
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
				
	
					Michal Vojtovič
				


		

		

				25 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní specialisté a odborní pracovníci v oblasti výchovy a vzdělávání jinde neuvedení
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Ostatní specialisté a odborní…
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby
				
			

			
			

		


		
				Uherský Ostroh
				
	
					Operátor výroby
				


		

		

				od 21 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce/kyně vedoucího prodejny
				
			

			
			

		


		
				Lipník nad Bečvou
				
	
					Zástupce/kyně vedoucího prodejny
				


		

		

				od 21 200 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozní Technik/čka Servisu Vodovodů A Kanalizací
				
			

			
			

		


		
				Nová Paka
				
	
					Provozní Technik/čka Servisu Vodovodů A…
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič Nákladního Vozu - Vkd, Mkd
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Řidič Nákladního Vozu - Vkd, Mkd
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Správce, údržbář
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Správce, údržbář
				


		

		

				od 100 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce/-Kyně Vedoucího Prodejny
				
			

			
			

		


		
				Červený Kostelec
				
	
					Zástupce/-Kyně Vedoucího Prodejny
				


		

		

				od 21 200 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Oeprátor/ka Balícího Zařízení
				
			

			
			

		


		
				Uherský Brod
				
	
					Oeprátor/ka Balícího Zařízení
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dispečer/ka Maloobchodu
				
			

			
			

		


		
				Uherský Brod
				
	
					Dispečer/ka Maloobchodu
				


		

		

				20 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Odborný Prodejce Fotografických Služeb A Fototechniky
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Odborný Prodejce Fotografických Služeb…
				


		

		

				17 000 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný Kuchař - Kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
					Pomocný Kuchař - Kuchařka
				


				
					[image: ]
				

		

		

				13 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník - servírka - Žďár nad Sázavou - ranní směna vhodné pro matky
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					Číšník - servírka - Žďár nad Sázavou -…
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojník a obsluha dvoucestného rypadla na kolejištích
				
			

			
			

		


		
				Litoměřice
				
	
					Strojník a obsluha dvoucestného rypadla…
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokladní - Obsluha Čerpací Stanice
				
			

			
			

		


		
				Písek
				
	
					Pokladní - Obsluha Čerpací Stanice
				


		

		

				od 19 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů
				
			

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
					Obsluha strojů
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            K2 moto s.r.o., 

            Vyšší odborná škola publicistiky, 

            Sociální služby Běchovice, z.ú., 

            21 Consult Group s.r.o., 

            HOBRA - Školník s.r.o., 

            KLENOTA s.r.o., 

            Rex Concepts PLK Czech s.r.o., 

            GLOBAL ASSISTANCE a.s., 

            EVROPA realitní kancelář, 

            Michaela Sehnal Zavadilová, 

            SPGroup a.s., 

            Kaufland Česká republika v.o.s., 

            Personální institut, s.r.o., 

            AV Retail, s.r.o., 

            Algorithmics s.r.o., 

            Věra Pietrasová, 

            ManpowerGroup s.r.o., 

            JISTU recruitment s.r.o., 

            CALPRA s.r.o., 

            Česká spořitelna, a.s., 

            MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., 

            Levi Strauss Praha, spol. s r.o., 

            DoMyTax accounting s.r.o., 

            Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., 

            Randstad HR Solutions s.r.o., 

            Advantage Consulting, s.r.o., 

            mBlue Czech, s.r.o., 

            ACEMA Credit Czech, a.s., 

            Circulos Group s.r.o., 

            HUMANIC CZ spol. s r.o., 

            CigDus s.r.o., 

            McDonald`s ČR spol. s r.o., 

            Sabores s.r.o., 

            Sprinx Systems,  a.s., 

            Pitra Retail s.r.o., 

            CURLING PROMO, s.r.o., 

            Jobs Contact Personal, s.r.o., 

            Mardorm Consult s.r.o., 

            Rex Concepts BK Czech s.r.o., 

            ABEWY s.r.o., 

            CEPENA, a.s., 

            B&B Hotel Prague-City s.r.o., 

            Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, 

            Areklama s.r.o., 

            Ubbe s. r. o., 

            delivrium s.r.o., 

            ROSSMANN, spol. s r.o., 

            HR Direct s.r.o., 

            LESS MESS STORAGE s.r.o., 

            TEDi obchodní s.r.o., 

            Etimos Human s.r.o., 

            Hájek a Boušová, spol. s r.o., 

            B+N Czech Republic Facility Services s.r.o., 

            B2M.CZ s.r.o., 

            Partners Financial Services, a.s., 

            TESCOMA s.r.o., 

            Borsetti s.r.o., 

            Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o., 

            NEW YORKER CZ, s.r.o., 

            O2 Czech Republic a.s., 

            Sirowa Czech s.r.o., 

            VALHAM - maloobchod s.r.o., 

            IMPORTO Drive s.r.o., 

            LOXIA Architectes Ingenierie s.r.o., 

            New River International s.r.o., 

            Alerta s.r.o., 

            Business Success, spol. s r.o.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Asistent / Asistentka, 

            Back office pracovník / pracovnice, 

            Fakturant / Fakturantka, 

            Office manager, 

            Referent / Referentka, 

            Specialista / specialistka plánování, 

            Technickoadministrativní pracovník / pracovnice, 

            Telefonní operátor / operátorka, 

            Telefonní prodejce / prodejkyně, 

            Vedoucí týmu / Team leader, 

            Manažer / manažerka logistiky, 

            Daňový specialista / specialistka, 

            Ekonom / Ekonomka, 

            Finanční manažer / manažerka, 

            Investiční makléř / makléřka, 

            Makléř / Makléřka, 

            Pojišťovací poradce / poradkyně, 

            Účetní, 

            Manager, 

            Provozní / F&B Manager, 

            Konzultant / konzultantka IT, 

            Solutions Architect, 

            Specialista / specialistka IT, 

            Account Manager / Key Account Manager, 

            Manažer / manažerka zahraničního obchodu, 

            Obchodní asistent / asistentka, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Obsluha lidí, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            Specialista / specialistka ve službách, 

            Vedoucí obchodu, 

            Rozpočtář / Rozpočtářka, 

            Odborný pracovník / pracovnice, 

            Sociální pracovník / pracovnice, 

            Generální ředitel / ředitelka (CEO), 

            Obchodní manažer / manažerka, 

            Oblastní ředitel / ředitelka, 

            Provozní manažer / manažerka, 

            Personální manažer / manažerka, 

            Výkonný ředitel / ředitelka, 

            Školní zaměstnanec / zaměstnankyně, 

            Právní asistent / asistentka, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Finanční specialista / specialistka, 

            Vedoucí skladu
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Praha 4 - Braník, 

            Praha 1 - Nové Město, 

            Praha 9 - Běchovice, 

            Praha 1 - Staré Město, 

            Praha 5 - Zbraslav, 

            Praha 4 - Krč, 

            Praha 4 - Modřany, 

            Praha 2 - Vinohrady, 

            Praha 8 - Karlín, 

            Praha 5 - Smíchov, 

            Praha 5 - Stodůlky, 

            Praha 9 - Černý Most, 

            Praha 4 - Nusle, 

            Praha 8 - Libeň, 

            Praha 10 - Strašnice, 

            Praha 4 - Chodov, 

            Praha 9 - Horní Počernice, 

            Praha 4 - Kunratice, 

            Praha 3 - Žižkov, 

            Praha 6 - Vokovice, 

            Praha 4 - Kamýk, 

            Praha 4 - Michle, 

            Praha 5 - Jinonice, 

            Praha 10 - Štěrboholy, 

            Praha 10 - Hostivař, 

            Vysočany, Praha
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu]
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
                

                
                    
                        
                            Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor
                        
                    

                    
                        Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní dopis, kdy musíte napsat dopis motivační?
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak postupovat při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Jak postupovat při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním úrazem. Co naopak pracovním úrazem není, se dozvíte samozřejmě také.
                    

                

            

            
                
                    [image: Assessment centrum - jak se připravit a uspět]
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    [image: Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi]
                

                
                    
                        
                            Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi
                        
                    

                    
                        Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive práci ve státní svátek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o zkušební době. Co je to zkušební doba, je zkušební doba povinná, jak dlouhá je zkušební doba, může být zkušební doba prodloužena? Co zkušební doba a nemoc, zkušební doba a dovolená, nebo co když otěhotníte? Včetně vzoru výpovědi pro zaměstnance.
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn]
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme]
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou.
                    

                

            

    


        
            administrativa
        
        
            administrativní
        
        
            Aš
        
        
            benefit
        
        
            benefity
        
        
            činnost
        
        
            ČR
        
        
            dopis
        
        
            email
        
        
            HR
        
        
            inzerát
        
        
            IT
        
        
            komunikace
        
        
            mobil
        
        
            motivační dopis
        
        
            mzda
        
        
            náplň práce
        
        
            odpověď
        
        
            online
        
        
            pečlivost
        
        
            práce
        
        
            pracovní
        
        
            pracovní smlouva
        
        
            pracovník
        
        
            prostředí
        
        
            seminář
        
        
            smlouva
        
        
            telefon
        
        
            úvazek
        
        
            výkon
        
        
            zahraničí
        
        
            životopis
        
        
            činnosti
        
        
            mobilní
        
        
            motivační
        
        
            náplň
        
        
            nástroj
        
        
            organizační schopnost
        
        
            organizační schopnosti
        
        
            osobní
        
        
            PC
        
        
            PR
        
        
            prodej
        
        
            produktové
        
        
            případ
        
        
            schopnost
        
        
            schopnosti
        
        
            stroj
        
        
            systém
        
        
            tým
        
        
            zákazník
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Tábor
	Havlíčkův Brod
	Otrokovice
	Turnov
	Zlín
	Příbram
	Uherské Hradiště
	Slaný
	Beroun
	Třinec




    Top lokality brigády

    	Horní Počernice, Praha
	Děčín
	Cheb
	Znojmo
	Ústí nad Orlicí
	Tuchoměřice
	Žižkov, Praha
	Kolín
	Teplice
	Jedovnice




    Top profese

    	Mediální specialista / specialistka
	Svářeč / Svářečka
	Pokrývač / Pokrývačka
	Obsluha strojů
	Finanční manažer / manažerka
	Sportovec / Sportovkyně
	Vědeckovýzkumný pracovník /  pracovnice
	Obchodní manažer / manažerka
	Marketingový specialista / specialistka
	Laborant / Laborantka




    Top společnosti

    	ManpowerGroup s.r.o.
	Skanska a.s.
	AGRO - Měřín, a.s.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	energie
	nepřítomnost
	pracovní smlouvy
	THP
	řízení výkonu
	blog
	šablony emailů
	Human Resources Management System
	pečovatel
	bezpečnost práce





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Ostraha LC Lidl - logistické centrum/sklad (VRÁTNICE)
	Servírka do kavárny na Proseku
	Ostraha prodejny Penny Market Ústí nad Orlicí
	Osobní bankéř/ka - Vítězné náměstí
	Staň se kurýrem v BRNĚ a vydělávej až 65 000 Kč / měsíc!
	Referent/Referentka Životního Prostředí
	Pracovník zákaznického centra IQOS - Brno
	Úklid a mytí nádobí - víkendy volné
	Výrobní Skladník/Ještěrkář
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Chomutov




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obsluha čerpací stanice Shell
	Prodejní asistent/ka - CALZEDONIA - OC Quadrio
	Kurýr rozvozu zásilek Alza v Horních Počernicích (180Kč/h!)
	Prodejce RC modelů Praha 5 OC Lužiny
	Vedoucí oddělení turistiky (CO-leader) - Decathlon Olomouc
	Cukrář (Plzeň - Chotíkov)
	Specialista/ka péče o klienty - Tábor
	Prodejní poradce/kyně auto moto - Plzeň
	MONTÁŽNÍ TECHNIK - volné víkendy, placené přesčasy
	Příslušník Vězeňské služby ČR - justiční stráž při Okresník soudu Děčín




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	POMOCNÁ SÍLA - MYTÍ NÁDOBÍ (zkrácený úvazek)
	Personální agentura hledá spolupracovníky z celé ČR,práce z domova
	Operátor výroby
	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert) - Praha Zličín
	DÁLNIČNÍ POLICISTA/TKA - POŘÍČANY - NÁBORÁK 150.000Kč
	Pomocný/á kuchař/ka - FAURECIA - Bakov n. Jizerou
	Večerní a noční směny v centru Prahy od 180 Kč / hodinu
	STRÁŽNÝ/STRÁŽNÁ justiční stráže s náborovým příspěvkem u OS v Prostějově
	Prodavač/ka pokladní  Sinsay Oaza Kladno - NOVÁ PRODEJNA
	Skladník hutního materiálu




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















